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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones

Pag 1 / 5

1/0

2/0

3/0

4/0

5/0

6/0

7/0

8/0

9/0

ITEM CANTIDAD

     50,00

    100,00

     70,00

     70,00

    250,00

     40,00

     40,00

     40,00

     30,00

CARACTERISTICAS

ENVASE DE ACEITE DE GIRASOL POR 1.5 LITRO 
TIPO CAÑUELAS

ENVASE DE ALMIDÓN DE MAIZ POR 500 GRS  
TIPO MAIZENA

ENVASE DE ARROZ LARGO FINO POR 1 KG  TIPO 
OKARA

ENVASE DE AVENA INSTANTÁNEA TRADICIONAL 
FINA POR 450 GRS TIPO QUAKER

KG DE AZUCAR BLANCA COMUN TIPO CRISTAL

ENVASE DE CACAO EN POLVO POR 800 GRS TIPO
ORLOC

CAJA DE CALDOS DE VERDURA POR 12 
UNIDADES CADA UNO TIPO WILDE

ENVASE DE CEREALES AZUCARADOS POR 1KG 
TIPO NUTRIFOOD

DOCENA DE HUEVOS TIPO PONEDORA DEL SUR

UNIDAD

     98.000,00

     99.900,00

     60.760,00

    116.200,00

    440.000,00

     76.000,00

      8.560,00

    149.600,00

     51.000,00

LIVORNO

MAIZENA

OKARA

QUAKER

CRISTAL

ORLOC

WILDE

NUTRIFOOD

PONEDORA DEL SUR

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      1.960,00

        999,00

        868,00

      1.660,00

      1.760,00

      1.900,00

        214,00

      3.740,00

      1.700,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6616/2023 Carátula : ADQ. DE ALIMENTOS DESTINADOS A LOS 3 CENTROS JUV Y 7 JARDINES 
MATERNALESTipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L.

2023/3108

4429

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

PARCIAL

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     50,00

    100,00

     70,00

     70,00

    250,00

     40,00

     40,00

     40,00

     30,00

Preventivo: 1650                       20%: 330                 Total: 1980       
        

Preventivo: 840                         20%: 168                 Total: 1008       
        

Preventivo: 730                         20%: 146                 Total: 876         
        

Preventivo: 1400                       20%: 280                 Total: 1680       
        

Preventivo: 1480                       20%: 296                 Total: 1776       
        

Preventivo: 1600                       20%: 320                 Total: 1920       
        

Preventivo: 180                         20%: 36                   Total: 216         
        

Preventivo: 3150                       20%: 630                 Total: 3780       
        

Preventivo: 1440                       20%: 288                 Total: 1728       
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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10/0

11/0

12/0

13/0

14/0

15/0

16/0

17/0

18/0

ITEM CANTIDAD

     20,00

    150,00

     20,00

     50,00

     30,00

     40,00

     80,00

    150,00

    100,00

CARACTERISTICAS

ENVASE DE DULCE DE BATATA POR 5 KG TIPO 
EMETH

ENVASE DE DULCE DE LECHE POR 400 GRS TIPO 
TONADITA

ENVASE DE ESENCIA DE VAINILLA POR 500 CC 
TIPO TAHITI

PAQUETE DE FIDEOS SOPERO MUNICIÓN POR 
500 GRS TIPO FAVORITA

ENVASE DE FLAN DE VAINILLA POR 1 KG TIPO 
ORLOC

ENVASE DE GELATINA POR 1 KG TIPO EMETH, 
SABOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO

KG DE GRASA BOVINA TIPO VILDOZA

KG DE HARINA COMÚN 0000 TIPO SOL 
PAMPEANO

ENVASE DE HARINA DE MAIZ POR 500 GRS TIPO 
PRESTO PRONTA

UNIDAD

     98.000,00

    210.000,00

     20.000,00

     44.500,00

    102.000,00

    132.000,00

     83.200,00

     71.400,00

     51.100,00

DULCOR

TONADITA

TAHITI

SOL PAMPEANO

ORLOC

ORLOC

VILDOZA

SOL PAMPEANO

DEL CAMPO

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      4.900,00

      1.400,00

      1.000,00

        890,00

      3.400,00

      3.300,00

      1.040,00

        476,00

        511,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6616/2023 Carátula : ADQ. DE ALIMENTOS DESTINADOS A LOS 3 CENTROS JUV Y 7 JARDINES 
MATERNALESTipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L.

2023/3108

4429

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

PARCIAL

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     20,00

    150,00

     20,00

     50,00

     30,00

     40,00

     80,00

    150,00

    100,00

Preventivo: 4200                       20%: 840                 Total: 5040       
        

Preventivo: 1200                       20%: 240                 Total: 1440       
        

Preventivo: 850                         20%: 170                 Total: 1020       
        

Preventivo: 750                         20%: 150                 Total: 900         
        

Preventivo: 2900                       20%: 580                 Total: 3480       
        

Preventivo: 2800                       20%: 560                 Total: 3360       
        

Preventivo: 880                         20%: 176                 Total: 1056       
        

Preventivo: 400                         20%: 80                   Total: 480         
        

Preventivo: 430                         20%: 86                   Total: 516         
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Municipalidad de TRELEW
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Pag 3 / 5

19/0

20/0

21/0

22/0

23/0

24/0

25/0

26/0

ITEM CANTIDAD

    100,00

    400,00

     30,00

     10,00

    150,00

     30,00

     40,00

     40,00

CARACTERISTICAS

ENVASE DE HARINA LEUDANTE POR 1 KG TIPO 
SOL PAMPEANO

ENVASE DE LECHE ENTERA EN POLVO POR 800 
GRS TIPO PURISIMA

ENVASE DE LEVADURA SECA POR 500 GRS TIPO 
LEVEX

CAJA DE MATE COCIDO POR 100 UNIDADES TIPO 
LA TRANQUERA

ENVASE DE MERMELADA POR 400 GRS CADA 
UNO TIPO DULCOR, SABOR A ELECCIÓN DEL 
MUNICIPIO

ENVASE DE POSTRE POR 1 KG SABORES A 
ELECCIÓN DEL MUNICIPIO TIPO ORLOC

ENVASE DE SAL FINA POR 500 GRS TIPO 
CELUSAL

PAQUETE DE SEMOLA DE TRIGO POR 1 KG TIPO 
VITINA

UNIDAD

     52.300,00

  1.520.000,00

    153.000,00

      8.900,00

    112.500,00

    117.000,00

     20.800,00

    123.600,00

SOL PAMPEANO

PURISIMA

LEVEX

LA TRANQUERA

DULCOR

ORLOC

COLOSAL

VITINA

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

        523,00

      3.800,00

      5.100,00

        890,00

        750,00

      3.900,00

        520,00

      3.090,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6616/2023 Carátula : ADQ. DE ALIMENTOS DESTINADOS A LOS 3 CENTROS JUV Y 7 JARDINES 
MATERNALESTipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L.

2023/3108

4429

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

PARCIAL

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

    100,00

    400,00

     30,00

     10,00

    150,00

     30,00

     40,00

     40,00

Preventivo: 440                         20%: 88                   Total: 528         
        

Preventivo: 4480                       20%: 896                 Total: 5376       
        

Preventivo: 4300                       20%: 860                 Total: 5160       
        

Preventivo: 750                         20%: 150                 Total: 900         
        

Preventivo: 630                         20%: 126                 Total: 756         
        

Preventivo: 3300                       20%: 660                 Total: 3960       
        

Preventivo: 440                         20%: 88                   Total: 528         
        

Preventivo: 2600                       20%: 520                 Total: 3120       
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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27/0

28/0

29/0

30/0

31/0

32/0

33/0

34/0

ITEM CANTIDAD

     20,00

     40,00

     80,00

     80,00

     50,00

    300,00

     10,00

     20,00

CARACTERISTICAS

CAJA DE TE COMÚN POR 100 UNIDADES CADA 
UNA TIPO CRYFF

PAQUETE DE YERBA MATE ELABORADA CON 
PALO POR 1 KG TIPO PIPORE

KG DE PALETA SANDWICHERA TIPO OKEY

KG DE QUESO CREMOSO TIPO PUNTA DE AGUA

PAQUETE DE MANTECA POR 500 GRS TIPO 
PRIMER PREMIO

ENVASE DE YOGURT DE LITRO SABORES A 
ELECCIÓN DEL MUNICIPIO TIPO LA SERENISIMA

CAJONES DE BANANA POR 18 KG

CAJONES DE MANZANA POR 18 KG

UNIDAD

     16.000,00

     88.000,00

    180.800,00

    264.000,00

     75.000,00

    420.000,00

    260.000,00

    354.000,00

CRYFF

MULITA

OKEY

RICREM

PRIMER AROMO

ILOLAY

ECUADOR

DEL VALLE

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

        800,00

      2.200,00

      2.260,00

      3.300,00

      1.500,00

      1.400,00

     26.000,00

     17.700,00

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

Expediente : 6616/2023 Carátula : ADQ. DE ALIMENTOS DESTINADOS A LOS 3 CENTROS JUV Y 7 JARDINES 
MATERNALESTipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L.

2023/3108

4429

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

PARCIAL

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     20,00

     40,00

     80,00

     80,00

     50,00

    300,00

     10,00

     20,00

Preventivo: 680                         20%: 136                 Total: 816         
        

Preventivo: 1850                       20%: 370                 Total: 2220       
        

Preventivo: 1900                       20%: 380                 Total: 2280       
        

Preventivo: 2800                       20%: 560                 Total: 3360       
        

Preventivo: 1300                       20%: 260                 Total: 1560       
        

Preventivo: 1200                       20%: 240                 Total: 1440       
        

Preventivo: 22400                     20%: 4480               Total: 26880     
        

Preventivo: 14900                     20%: 2980               Total: 17880     
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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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35/0

ITEM CANTIDAD

     10,00

CARACTERISTICAS

CAJONES DE NARANJA POR 18 KG.

DESTINADO A 3 CENTROS JUVENILES Y 7 
JARDINES MATERNALES DEPENDIENTES DE LA 
COORDINACIÓN DE EDUCACIÓN PARA UN 
PERÍODO DE 2 MESES A PARTIR DE LA 
RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.

LUGAR DE ENTREGA: CALLE ECUADOR N° 1842 
ENTRE SIMÓN DE ALCAZABA Y JUAN DE LA 
PIEDRA ( BARRIO CORRADI).-

UNIDAD

    170.000,00

DEL VALLE

MARCA:

     17.000,00

PRECIO UNITARIO:

  5.848.120,00
35TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 6616/2023 Carátula : ADQ. DE ALIMENTOS DESTINADOS A LOS 3 CENTROS JUV Y 7 JARDINES 
MATERNALESTipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

FEL-PA S.R.L.

2023/3108

4429

30 DÍAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

PARCIAL

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     10,00

Preventivo: 14500                     20%: 2900               Total: 17400     
        


